MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

   GILMAR FRANCISCO APPELT , Prefeito Municipal em exercício de
Victor Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe
confere o art. 63 da Lei Orgânica Municipal, DIVULGA  o resultado do sorteio para
fins de desempate referente Processo Seletivo Simplificado - Edital de Abertura nº
01/2018, para a Contratação Temporária de Fiscal Sanitário e Fonoaudiólogo.

FISCAL SANITÁRIO:

Nome do Candidato Classificação
Elisete Maria de Souza 3ª
Schaiane Janquiele da Rosa 2ª

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 26 dias do mês de janeiro de 2018.

GILMAR FRANCISCO APPELT
Prefeito Municipal em exercício